به گفته خانواده پاول، او هر دو دوز واکسن
کرونا ســاخته شــرکت فایزر را نیز دریافت کرده بود. »پاول«، اولین وزیر
خارجه سیاه پوســت آمریکا بود که در چند دولت جمهوری خواه آمریکا در
شــکل گیری سیاست خارجی کاخ سفید در اواخر قرن بیستم و اوایل قرن

بیست ویکم نقش داشت.
وی از اکتبر 1۹۸۹ تا ســپتامبر 1۹۹۳ )مهر 1۳۶۸ تا شهریور 1۳۷2(
دوازدهمین رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا بود که بالاترین مقام نظامی
در زمان وزارت دفاع این کشور است. در این مدت ، او در 2۸ بحران آمریکا،
از جمله حمله به پاناما در ســال 1۹۸۹ و عملیات طوفان صحرا در جنگ

خلیج فارس علیه عراق در 1۹۹۰-1۹۹1 نقش داشت.
به گزارش فارس پــاول در پنجم فوریه 2۰۰۳ )1۶ بهمن 1۳۸1( به
عنوان وزیر خارجه در جلســه عمومی شــورای امنیت سازمان ملل متحد
ســخنرانی و به دفــاع از حمله جنایتکارانه آمریــکا و متحدانش به عراق
پرداخت. پاول در این جلســه با نشان دادن ویالی از یک ماده سفید رنگ
و با استناد به منابع گمنام عراقی، مدعی شد: »هیچ شکی وجود ندارد که
صدام دارای سلاح های بیولوژیک است و توانایی تولید سریع و انبوه آنها را
دارد.« این مقام ســابق آمریکایی همچنین ادعا کرد: »هیچ شکی در ذهن
مــن وجود ندارد که صدام برای دســتیابی به اجــزای کلیدی برای تولید
سلاح های هسته ای نیز تلاش می کند«. این دروغگویی پاول در حالی است
که او دو ســال قبل از آن، در بیانیــه مطبوعاتی خود در 2۴ فوریه 2۰۰1
)۶ اسفند 2۰۰1( گفته بود که تحریم ها علیه عراق مانع از تولید سلاح های

کشتار جمعی توسط صدام حسین شده است.
پاول در 1۳ سپتامبر 2۰۰۴)2۳ شهریور 1۳۸۳( به کمیته امور دولتی
سنا احضار شــد و در آنجا اذعان کرد منابعی که بسیاری از اطلاعات ارائه
شده وی در سخنرانی سازمان ملل را در اختیار او قرار داده بودند، »اشتباه«
بودند و »بعید است« که ذخایر سلاح های کشتار جمعی در عراق پیدا شود.